«Пöддельнöй»

сикт овмöдчöминлöн

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Подъельск»

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от 08 июня  2020  года
	                                                                  № 11

       (Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

	 О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Подъельск»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Коми от 27 сентября 2019 года N 54-РЗ «О признании утратившими силу Закона Республики Коми "О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми" и законов Республики Коми о внесении изменений в него», Уставом сельского поселения «Подъельск», администрация сельского поселения «Подъельск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Подъельск»:
-  Постановление администрации СП «Подъельск» № 09 от 05.03.2018 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на общественных кладбищах муниципального образования сельского поселения «Подъельск»;
-  Постановление администрации СП «Подъельск» № 35 от 14.11.2018 года   «О создании межведомственной комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельского поселения «Подъельск»

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

     3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, действующие с 01 января 2020 года.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                                 А. А. Цывунин